

Dodavatel:
PREMO spol.s r.o.
nám. Svobody 284, 687 08 Buchovice
Příjemce:
VÚ 4854 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 1/2016

Typ a číslo	barva	počet stran / ml	Název položky výrobce	počet ks	Cena za 1 ks včetně DPH	Cena za 1 ks včetně DPH	Cena za celkový počet zboží včetně DPH	Cena za celkový počet zboží včetně DPH
7	toner	BK	20000	CF310A	10	5 474,00 Kč	5 623,54 Kč	66 235,40 Kč
	toner	C	31500	CF311A	3	8 937,00 Kč	10 813,77 Kč	32 441,31 Kč
	toner	Y	31500	CF312A	3	8 937,00 Kč	10 813,77 Kč	32 441,31 Kč
	toner	M	31500	CF313A	3	8 937,00 Kč	10 813,77 Kč	32 441,31 Kč
8	ink	BK	2x450	CB131EE	6	96,80 Kč	1 171,28 Kč	7 027,68 Kč
	ink	CMY	2x450	C950SEE	6	1 087,00 Kč	1 315,27 Kč	8 522,00 Kč
10	toner	BK	2300	CF410A	2	1 566,00 Kč	1 894,86 Kč	3 789,72 Kč
1	válec	BK	30000	CF358A	10	1 714,00 Kč	2 073,94 Kč	20 739,40 Kč
2	válec	C	30000	CF359A	6	4 741,00 Kč	5 736,61 Kč	34 419,66 Kč
3	válec	Y	30000	CF364A	6	4 741,00 Kč	5 736,61 Kč	34 419,66 Kč
4	válec	M	30000	CF365A	6	4 741,00 Kč	5 736,61 Kč	34 419,66 Kč
59	fix jedn			CJN58A	5	3 610,00 Kč	4 368,10 Kč	21 840,50 Kč
60	přeh.sada			D7H14A	5	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč	29 040,00 Kč
							295 163,99 Kč	357 147,23 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Telefon:	ing. Ing. Jan Suchý 702 008 520
Podpis věřitele, ředitele, Schvaluje:	plk. gšt. Ing. Jan Suchý v zastoupení ppik. Ing. Jan Suchý
Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího:	VAC 25.